｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

財團法人中華民國私立學校教職員退休撫卹離職資
遣儲金管理委員會 函

受文者：臺南市德光高級中學

發文字號：儲金業字第1141000711號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：業務宣導影音QRcode(689375_1141000711-0-0.pdf)

檢送本會業務宣導影片之QR code連結資訊，敬請協助轉
知所屬全體教職員，請查照。

為求各私立學校編制內專任有給教職員瞭解並知悉自身法

定權益及本會相關業務宣導內容，隨函檢送業務宣導影片

之QR code 連結資訊如附件檔案。
本次業務宣導影片係針對教職員退休規劃之相關議題做宣

導，敬請貴校協助轉知所屬全體教職員。

旨揭宣導影音亦同步放置於本會官方網站最新消息及下載

專區之宣導影音供參閱。

正本：各會員學校

副本：

地址：100 臺北市中正區愛國東路22號10樓
聯絡人：各學制承辦人
電話：02-23962880

發文日期： 中華民國114年4月24日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/24
14:35:15

第1頁，共1頁

人事室 114/04/25

1140003165